
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 101 
компенсирующего вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ №9/2-а 

16.02.2023 

«Об утверждении Дорожной карты 

по изучению, освоению и обеспечению подготовки 
к введению ФОП ДО и ФАОП ДО)) 

В целях обеспечения координации взаимодействия всех участников отношений в 
сфере образования 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Дорожную карту мероприятий по изучению, освоению и обеспечению
подготовки к введению ФОП ДО и ФАОП ДО» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


		2023-04-27T04:25:00+0300
	Афанасьева Далила Леонидовна




